

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

RO37804020

Str. DRUMUL LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA, PARTER, BIROUL 1, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 032369

RO06TREZ7005069XXX014510

FACTURA

SDZ2024 114
28.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

##

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 15 nr. 69143/01.03.2024 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.
Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 35.777,53 lei fara TVA in contul RO27TREZ700530101028458X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti

Data scadenta 28.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	714,540	454,91	325.051,40		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	469,140	395,03	185.324,37		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	709,000	301,94	214.075,46		19,00	
3ETON C12/15	BUC	18,000	405,53	7.299,54		19,00	
3ETON C8/10	BUC	57,000	391,87	22.336,59		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	2,590	2.985,00	7.731,15		19,00	
VIK	BUC	17,640	91,40	1.612,30		19,00	
3ETON CONCASAT	BUC	502,100	61,30	30.778,73		19,00	
3ETON C16/20	BUC	2,000	423,39	846,78		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	795.056,32	151.060,70	946.117,02		946.117,02

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL D.T.R.A.
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor.
Declar că au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor/
execuţia lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3. 01.02.2023 / 20.01.2024
Capitulu

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

RO37804020

Str. DRUMUL LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA, PARTER, BIROUL 1, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 032369

RO06TREZ7005069XXX014510

FACTURA

SDZ2024 115
28.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

##

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 16 nr. 186380/03.06.2024 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.
Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 101.739,66 lei fara TVA in contul RO39TREZ700530101029065X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti

Data scadenta 28.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	1.134,120	454,91	515.922,53		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	2.082,520	395,03	822.657,88		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	481,120	467,52	224.933,23		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	1.157,000	301,94	349.344,58		19,00	
BETON C12/15	BUC	116,000	405,53	47.041,48		19,00	
BETON C16/20	BUC	4,500	423,39	1.905,26		19,00	
3E C8/10	BUC	338,000	391,87	132.452,06		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	5,210	2.985,00	15.551,85		19,00	
VISIP	BUC	70,220	91,40	6.418,10		19,00	
BETON CONCASAT	BUC	2.359,780	61,30	144.654,51		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.260.881,48	429.567,48	2.690.448,96		2.690.448,96

BUN DE PLATA:

D.T.R.A.

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/

executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria Sectorului 3

Coadjutorul Secretarului

840203/20-01/09

semnatura